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METODOLOGIE

Volumul esantionului: 1.108 indivizi de 18 ani si peste

Tipul esantionului: multi-stratificat, probabilist

Reprezentativitate: eroare maximă tolerată de ± 2,9%

Interviurile s-au desfăsurat telefonic.

Ancheta de telefonică la nivel național desfășurată în 25 iunie 2009.
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Credeţi că în ţara noastră lucrurile merg într-o direcţie bună sau 
într-o direcţie greşită?

Directia este bună 
18%

Directia este 
gresită 71%

Nu stiu 10%

Nu răspund 1%
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Ați auzit de scandalul în care este implicată  Ministrul Tineretului și 
Sportului, Monica Iacob Ridzi?

Da 65%

Nu 33%

Nu stiu 1%

Nu răspund 0%
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De unde ați auzit de scandalul în care este implicat Ministrul 
Tineretului și Sportului, Monica Iacob Ridzi?

85%

3%

6%

1%

1%

3%

Televiziune

Radio

Ziare

Internet

Vecini prieteni

Nu răspund
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Cum se  numește televiziunea de la care ați auzit de scandalul în care 
este implicat Ministrul Tineretului și Sportului, Monica Iacob Ridzi?

85%

3%

6%

1%

1%

3%

Televiziune

Radio

Ziare

Internet

Vecini 
prieteni

Nu răspund

17%

7%

16%

36%

4%

2%

1%

2%

2%

1%

1%

2%

8%

1%

Antena 1

Antena 3

ProTV

Realitatea

TVR1

OTV

B1TV

National TV

Prima TV

Kanal D

Alt post

Toate posturile

Nu stiu

Nu răspund
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Ați auzit de scandalul în care este implicată  Ministrul Mediului, 
Nicolae Nemirschi?

Da 44% Nu 54%

Nu stiu 1%

Nu răspund 1%
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De unde ați auzit de scandalul în care este implicat Ministrul Mediului, 
Nicolae Nemirschi?

88%

1%

7%

1%

2%

Televiziune

Radio

Ziare

Internet

Vecini prieteni
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Cum se  numește televiziunea de la care ați auzit de scandalul în care 
este implicat Ministrul Tineretului și Sportului, Monica Iacob Ridzi?

16%

8%

18%

33%

5%

2%

2%

3%

1%

2%

8%

2%

Antena 1

Antena 3

ProTV

Realitatea

TVR1

OTV

National TV

Prima TV

Alt post

Toate posturile

Nu stiu

Nu răspund

88%

1%

7%

1%

2%

Televiziune

Radio

Ziare

Internet

Vecini 
prieteni
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Ce părere aveți despre funcționarea coaliției de guvernare PDL – PSD?

Functionează 
bine 7%

Functionează 
prost 46%

Nu pot aprecia 
34%

Nu stiu 9%
Nu răspund 5%
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Dumneavoastră credeți că ar fi de preferat, un guvern dintr-un singur 
partid politic sau un guvern format din 2 sau mai multe partide politice?

Un guvern 
format dintr-un 
singur partid 

45%

Un guvern 
format din 2 

sau mai multe 
partide 41%

Nu stiu 12%
Nu răspund 1%
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Dacă duminica viitoare, ar avea loc ALEGERI PARLAMENTARE cu ce 
partid ați vota?

34%

34%

16%

4%

7%

4%

1%

PDL

PSD

PNL

UDMR

PRM

PNG

Alt partid


